подразделения 719-030, состоящему на регистрационном учете по адресу: 

Тульская область Ленинский район, с. Федоровка, д.10) предоставление в 

аренду сроком 20 (двадцать) лет земельного участка из земель населенных 

пунктов с условным номером 67:09:0200138:ЗУ1общей площадью 601 

(шестьсот один)  метр квадратный, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Смоленская область, Ершичский муниципальный округ, село 

Ворга, улица Дзержинского. 

2. Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане 

территории площадью 601 (шестьсот один) метр  квадратный, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, 

Ершичский муниципальный округ, село Ворга, улица Дзержинского: 

- категория земель – земли населенных пунктов; 

- разрешенное использование – коммунальное обслуживание (3.1);